Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2023 года                                                                              №76/2-5

с. Чекмагуш

О распределении обязанностей членов ТИК

с правом решающего голоса
в день голосования 10 сентября 2023 года

        В соответствии со статьями  64-74  Федерального закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 78-90 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

       утвердить следующее распределение обязанностей среди членов

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в день

голосования  10 сентября 2023 года:

Фамилии, инициалы

членов ТИК

Обязанности

Гимаева М.М. Организационные вопросы, ответы на вопросы

членов с правом совещательного голоса

Шаймуратова Д.Ф. Регистрация наблюдателей, представителей СМИ,

членов ТИК с правом совещательного голоса,

наблюдателей, членов и работников аппаратов

вышестоящих избирательных комиссий,

зарегистрированных кандидатов, прием всех актов и

других документов

Мусин Р.Х. Наблюдение за порядком в помещении ТИК

Гафаров М.Х. Сбор бюллетеней, списков избирателей и других

документов

Шарафутдинов М.Р. Контроль за внесением данных в увеличенную

форму протокола, выдача заверенных копий

Гареева Р.Ф.  Проверка протоколов на наличие подписей, печати

Рахимова Р.Р. Контроль за вводом данных в ГАС «Выборы», прием

печатей

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Шаймуратову Д.Ф.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                        Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ